
powered by

Thorsten Schmieder
schmieder@lgmgmbh.de / 

dispo@lgmgmbh.de / special-desk@s-h-

transport.de

06105 / 2733 - 21 06105 / 2733 - 20
Verkauf LGM / Disposition 

Special Desk

 Zijad Camdzic
camdzic@lgmgmbh.de / 

dispo@lgmgmbh.de
06105 / 2733 - 22 06105 / 2733 - 20

Betriebsleitung LGM / Disposition 

FV und Special Desk

Hamid Ahmic
h.ahmic@lgmgmbh.de  / 

dispo@lgmgmbh.de
06105 / 2733 -23 06105 / 2733 - 20

GF Operations LGM / Fernverkehr 

/ Special Desk

Als Kunde steht Ihnen selbsverständlich ein persönlicher Ansprechpartner zur Verfügung!

Ezgi Ugurcuklu ugurcuklu@s-h-transport.de  06105 / 2733 -47 06105 / 2733 - 41 
Controlling

Kerem Öztürk oetztuerk@s-h-transport.de  06105 / 2733 -37 06105 / 2733 - 41 Disposition 

Aktan Aktas aktas@s-h-transport.de  06105 / 2733 -30 06105 / 2733 - 41 Disposition

Yassin Zayakh zayakh@s-h-transport.de  06105 / 2733 -38 06105 / 2733 - 41 Disposition 

Florian Becker becker@s-h-transport.de  06105 / 2733 -46 06105 / 2733 - 41 
Disposition / Teamleader 

Operations

Sandin Ahmic ahmic@s-h-transport.de  06105 / 2733 -31 06105 / 2733 - 41 Gesellschafter /  Geschäftsführer

AufgabengebietFax

Hamit Yegenoglu hamit@s-h-transport.de  06105 / 2733 -35 06105 / 2733 - 41 

Gesellschafter  -  Prokurist

Luftsicherheits -

beauftragter

Name E-Mail Telefon

Katharina Hartmann k.hartmann@s-h-transport.de  06105 / 2733 -34 06105 / 2733 - 41 Assistentin d. Geschäftsleitung

Zentrale / Dispo / 

Auftragsannahme
dispo@s-h-transport.de

 06105 / 2733 -0    

Mobil 0176 - 

72704335 (24h)

06105 / 2733 - 41 

(Ablieferbelege) pod@s-h-transport.de 06105 / 2733 - 41 

Enrico Lachmann lachmann@s-h-transport.de 06105 / 2733 -32 6106 / 2733 - 41 Disposition 
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